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旋開式連桿鎖裝置，

一經上鎖，抽屜即

全部鎖住

全寬式鋁合金把手

設計，並附有標示

紙及PVC透明膠片

上框刀具盤 
詳見P65

使用4"x2"PU轉輪，

四輪平均荷重1000kg

上框刀具盤

刀套類別 EA-N 型
可存放刀具數

EB-N 型
可存放刀具數

ED-N 型
可存放刀具數

BT-30 36 PCS 53 PCS 72 PCS

BT-40 30 PCS 39 PCS 52 PCS

BT-50 20 PCS 28 PCS 33 PCS

HSK-40 36 PCS 53 PCS 72 PCS

HSK-63 20 PCS 28 PCS 33 PCS

抽屜刀具盤

刀套類別
EA-N 型

可存放刀具數

EB-N 型
可存放刀具數

ED-N 型
可存放刀具數

BT-30 25 PCS 33 PCS 46 PCS

BT-40 23 PCS 28 PCS 39 PCS

BT-50 10 PCS 18 PCS 23 PCS

HSK-40 25 PCS 33 PCS 46 PCS

HSK-63 10 PCS 18 PCS 23 PCS

▓ P64頁產品皆可依上述表格選配使用刀套。      ▓ 若第一個抽屜高度低於150mm(含150mm)，則採荷重100kg之抽屜。

抽屜鋁合金把手設

有安全扣系統，未

經人為操作，抽屜

不會滑出掉落

200mm以下抽屜附標準配備，

隔板可與槽片組合應用，擁有更

適當的空間配置詳見P62

350mm以上抽屜

附標準刀具盤

詳見P62
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EA-10031-111MN
H1291xW566xD640

EB-10031-111MN
H1291xW718xD640

ED-10031-111MN
H1291xW718xD792

EA-10032-333MN
H1291xW566xD640

EB-10032-333MN
H1291xW718xD640

ED-10032-333MN
H1291xW718xD792

EA-10031-222MN
H1291xW566xD640

EB-10031-222MN
H1291xW718xD640

ED-10031-222MN
H1291xW718xD792

(86pcs) (40pcs)

(119pcs) (64pcs)

(164pcs) (79pcs)

EA-7031-22MN
H991xW566xD640

EB-7031-22MN
H991xW718xD640

ED-7031-22MN
H991xW718xD792

▓ 刀具櫃抽屜標準配備 詳見P62

規格標示說明

991

整 體 高 度
1291

(BT-40)

150

350T
(BT-40)

400 T
(BT-40)

抽屜高度

(BT-30)

200T

400T
(BT-30)

(BT-40)

100

150T

350T
(BT-40)

(BT-50)

100

150T

350T
(BT-50)

(HSK-40)

100
100T

400T
(HSK-40)

(HSK-63)

100
100T

400T
(HSK-63)

(BT-30)

150

350T
(BT-30)

400T
(BT-30)

(BT-40)

150

350T
(BT-40)

400T
(BT-40)

(BT-50)

100

400T
(BT-50)

400T
(BT-50)

(HSK-40)

100

400T
(HSK-40)

400T
(HSK-40)

(HSK-63)

100

400T
(HSK-63)

400T
(HSK-63)

代表配置BT-40
刀具盤

代表配置BT-40
刀具盤

T代表複軌
抽屜荷重200公斤

空白代表單軌
抽屜荷重100公斤

EA-7021-11MN
H991xW566xD640

EB-7021-11MN
H991xW718xD640

ED-7021-11MN
H991xW718xD792

EA-7031-33MN
H991xW566xD640

EB-7031-33MN
H991xW718xD640

ED-7031-33MN
H991xW718xD792

EA-7032-66MN
H991xW566xD640

EB-7032-66MN
H991xW718xD640

ED-7032-66MN
H991xW718xD792

EA-10032-666MN
H1291xW566xD640

EB-10032-666MN
H1291xW718xD640

ED-10032-666MN
H1291xW718xD792

EA-7032-88MN
H991xW566xD640

EB-7032-88MN
H991xW718xD640

ED-7032-88MN
H991xW718xD792

EA-10032-888MN
H1291xW566xD640

EB-10032-888MN
H1291xW718xD640

ED-10032-888MN
H1291xW718xD792

鋁合金把手附安全扣

上框刀具盤

200mm以下抽屜附標準配備，
350mm以上抽屜附標準刀具盤 
詳見P62

使用4"x2"PU轉輪，
四輪平均荷重1000kg

200kg
100

EA/B抽屜荷重
180kg
80

ED抽屜荷重

此標示為庫存品  此標示為接單生產。

(61pcs) (53pcs) (30pcs) (61pcs) (30pcs)

(86pcs) (67pcs) (46pcs) (86pcs) (46pcs)

(118pcs) (91pcs) (56pcs) (118pcs) (56pcs)

(76pcs) (86pcs) (40pcs)

(95pcs) (119pcs) (64pcs)

(130pcs) (164pcs) (79pcs)

EA-10031-222N刀具櫃 
配置刀套總數 :76pcs
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65▓ 刀具車抽屜標準配備 請詳見P62

EA-N 型上框刀具盤

ENP-41A

36 pcs

ENP-42A

30 pcs

ENP-43A

20 pcs

ENP-46A

36 pcs

ENP-48A

20 pcs

EB-N 型上框刀具盤

ENP-41B

53 pcs

ENP-42B

39 pcs

ENP-43B

28 pcs

ENP-46B

53 pcs

ENP-48B

28 pcs

ED-N 型上框刀具盤

ENP-41D

72 pcs
ENP-42D

52 pcs
ENP-43D

33 pcs
ENP-46D

72 pcs
ENP-48D  

33 pcs

BT-30

刀具存放數

BT-40

刀具存放數

BT-50

刀具存放數

HSK-40

刀具存放數

HSK-63

刀具存放數

上框刀具盤
類型

刀套類型




